. ciendorum poteftatem non accepit, & zqualem calculum alegum iuflitia,contra omnes exire puta~
uit,& feipfum in iniultitia per propriam inexperientiam ac infcitiam, in interitum dedit. Sic etiam
ipfi omnium fa&a fimul mifcentes,ab omnibus exciderunt: & non intelligentes do&rinz Dei fince-
ritatem , ad aliam viam decepti , conuerfi {unt : nefeientes quod hac eft diuine feripture traditio ac
confequentia, Que enim ad {acerdotium tradita funt,propter eminentiam celebrationis facrorum,
caad omnes zqualiter ferri putauerunt,quum audierint, quod opottet Epifcopum irreprahenfibi=
lem efle, vnius vxoris virum,continentem.Similiter & diaconum & prefbyterum. R eucta enit non-
fufcipit fan&a Dei pradicatio poft ¢ u & 1 5 T 1 aduentum,eos,qui 4 nupeijs,mortua iplorum yxore
fecundis nuptijs contunéi funt,propter excellentem facerdotij honorem ac dignitatem. Et hzccer~
t0 fan&a Dei Ecclefia cum fineeritate obferuat. Sed & adhuc viuentem & liberos gignentem vnius
'vxotis virum non {ufcipit,fed eam;qui fe ab vha continuit,aut in viduitace vixit,draconum & pref=
byterum & Epifcopum & Hypodiaconum:maximé vbi finceri funt canones Ecclefiaftict. At dices
mihi omnino in quibufdam locis, adhue liberos gignere prefbyteros & diaconos & hypodiaconos. yamaniy
At hoc non eft iuxta canonem fed juxta hominum mentem, quz per tempus elanguit, & propter

Simtlid.

Digamie
qtio.

ace:
i multitudinem quum non inueniretur minifterium.Nam quod decentius eft, 1d femper Ecclefia per Mr

piritum fan&um bene difpofita videns, ftatuit apparare, vt cultus divini ndiftra&i Deo perfice-
rentur, & {pirituales necefiitates cum omnibeniuola confeientia peragerentur. Dico autem quod %d#.

Udecorumeeft, propter repentina minifteria ac neceflitates , vt prefbyter & diaconus & Epifcopus

fic. etiam populo precipit, fan&us Apoltolus dicens,vtad tempus vacent ora=

i prcipiezvt indiftractus fit inquam,ad vacandim fecandumDe~
umiacerdotio,quad in fpiritualibus neceflifatibus zeviibus perticitir. Licitam elt'zutem populo,

{ vt propter imbecillitatem feratur; & vt qui non poflunt in prima vxore-contents efle, fezandz,poft

[ prima mortem coniungantur. Bt qui giidem’ voarhabuit,in maiore laude ac‘honore apud omnem:
concionem habetur. Qui verd non potuit,vna mortua contentus efle; obaliquam cauffam, forra-.
tionem, aut adulterittm, aut feparatione ob aliquam malam cauflam fa&a, eum diuina {eriptura non
acenfat,fi aut vir fecundz coniugatur vxori,aut vxor fecundo virosneque ab Eeclefia & via abdicar,
{ed fuffert propter debilitatem : non vt duas vxores fimul habea,altera adhue fuperfiite : fed vt ab -
vna feparatus, {ecunds, i ita contingat, lege copuletur, diuina feriptura & fan&a Dei Ecclefia eius SEC””d“j
miferetur: maximeé {i alids talis pius fit, & fecundum legem Dei vinat. Etenim non vtique dixifler 7% #uptia
Apoftolus viduis,nubant, liberos pariant , familiam gubernent : neque rurfus dixiffet viro, Patris. Y4 ratio.
vxorem habenti, & Satana tradito in interitum carnis,vt feruetur fpiritus in die Domiai, nori di=
xiffet inquam, confirmate erga ipfum charitatem, vt ne ob ampliorem meerorem confumatur talis,
Dixit enim rurfus,Cui quid condonatis, ¢ ego condono. Nam [i quid-condonaui, propter uos condonaui,
inconfpeltu © HR XS T Lut ne circumueniamur 4 Satana, Non enim ipfius cogitationes ignoramus. Bt vi=
des quomodo dat peenitentiam,etiam poft deli@ta?Rurfus autem Dominus dicit: Remittite alter alte
rideliGtaut e Pater uefterquiin ceelo'eftremittat uobis.Sed & in alio loco fic dicit, Lugeo multos inter
sos;qui lapfi funt, ¢ peenitentiam non egerunt,velut oftendens, quod etiamfi lapfi eflent; & peeniten=
tiam egiflent, acceptabiles hi fiant, & non reijcientur, quum Dominus feiat, quid com fingulis fa=
&urus fit . Et quod quidem canon veritatis , talem charagerem ac formam habet , omnibus mani-
feftum eft. Poft primam enim peenitentiam per lauacrum regenerationis , in qua peenitentia
renouatus eft omnis homo , fecunda quzdam talis non eft . Non enim duo funt Baptifmata,
{ed vnum ; neque {bis crucifixus eft ¢ uR15TVS,fed femel , neque bis mottuus eft pro no-~
bis & refurrexit . Et huius gratia muniri nos oportet , vt ne lapfi coronam renouationis,
perdamus. . Sed fi quis laplus fuerit , & in quodam deli®o przoccupatus., velut Apofto~
Ins dicit , vos fpiritnales , perficite talem in {piritu manfuctudinis , confiderans teipfum , .
v M Swih el b SHRLHET 13 e & .
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.. ne & tu tenteris. Si quis igitur preoccupatus fuerit,in quocunque fané delitto , poenitentiam agat.